

# **BLP Holding DK ApS**

Præstøgade 7, st. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 38 25 87 88

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2022.

---

**Brian Lund Povlsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BLP Holding DK ApS Præstøgade 7, st. tv. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 38 25 87 88 Hjemsted: København Ø Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Brian Lund Povlsen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Kapitalinteresse</b>	Arkitekturlab ApS, København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde anpartar i Arkitekturlab ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 35.396 kr. mod 231.349 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2020 forventede en omsætning for 2021 i niveauet kr. og et ordinært resultat efter skat på kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-11.654	-5.729
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-11.654</b>	<b>-5.729</b>
Indtægter af kapitalinteresser	150.000	150.000
Andre finansielle indtægter	1.319	107.769
Øvrige finansielle omkostninger	-136.378	-3.399
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.287</b>	<b>248.641</b>
Skat af årets resultat	32.109	-17.292
<b>Årets resultat</b>	<b>35.396</b>	<b>231.349</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Overføres til overført resultat	35.396	118.349
<b>Disponeret i alt</b>	<b>35.396</b>	<b>231.349</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	1	1
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>357.626</u>	<u>346.797</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>357.627</u>	<u>346.798</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>357.627</u></b>	<b><u>346.798</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udsudte skatteaktiver	32.109	0
Tilgodehavende selskabsskat	<u>233</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>32.342</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>375.778</u>	<u>513.842</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>408.120</u></b>	<b><u>513.842</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>765.747</u></b>	<b><u>860.640</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	716.200	680.804
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>756.200</u></b>	<b><u>833.804</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	0	17.292
Anden gæld	4.547	4.544
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.547</u>	<u>26.836</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.547</u></b>	<b><u>26.836</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>765.747</u></b>	<b><u>860.640</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	680.804	113.000	833.804
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	35.396	0	35.396
	<b>40.000</b>	<b>716.200</b>	<b>0</b>	<b>756.200</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2021	<u>357.626</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-87.632</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
